UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 269 /UBND-TCKH

V/v triển khai Thông tư số

01/2024/TT-BKHĐT ngày

15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 26 tháng 02 năm 2024

Ngày 15/02/2024 Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư số

01/2024/TT-BKHĐT hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và có

hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; theo đó kể từ ngày 01/01/2024 Thông tư

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư

quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và Thông tu số 10/2015/TT-BKHĐT

ngày 16/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế

hoạch lựa chọn nhà thầu hết hiệu lực thi hành.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

UBND các xã, thị trấn; các chủ đầu tư, bên mời thầu và các đơn vị có liên quan

tuân thủ áp dụng theo đúng quy định tại Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT, ngày

15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông

tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia. (Đính kèm Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT, ngày 15/02/2024 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư).

Căn cứ văn bản này, Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các chủ đầu tư, bên mời thầu.

		2024-02-29T14:56:50+0700

		2024-02-29T16:46:31+0700